PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
            Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

                 Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

PORTARIA Nº 013/2009

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da

Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o

artigo 79, I, “b”, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE

Art. 1º- Fica nomeado RENATO JOSÉ DE PÁDUA portador do CPF Nº 062.916.196-87 para

o cargo em comissão de DIRETOR DA DIVISÃO DE CULTURA, ESPORTES E LAZER.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 02 de janeiro de 2009.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal

DECLARAÇÃO

RENATO JOSÉ DE PÁDUA portador do CPF Nº 062.916.196-87, nomeado para o cargo em

comissão de DIRETOR DA DIVISÃO DE CULTURA, ESPORTES E LAZER, declara ter recebido,

conhecer e aceitar, em todos os seus termos, a Portaria Nº 013/2009 supra.

Santana da Vargem, 02 de janeiro de 2009

Renato José de Pádua

Nomeado